
 
 

АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ № 340 

 

от 11 июля 2025 года                                                                                          г. Азов 

 

Об избрании председателя                         

Азовского районного Собрания депутатов 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 27 Устава муниципального образования 

муниципального района «Азовский района» Ростовской области, Азовское 

районное Собрание депутатов 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Избрать Короленко Александра Ивановича председателем Азовского 

районного Собрания депутатов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя Азовского 

районного Собрания депутатов                                                             И.Н. Терещенко 

 

 

 


